HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 16/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực và Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh

(từ ngày 28/4/2025 đến ngày 09/5/2025)

Tuần từ ngày 28/4/2025-02/5/2025

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
28/4/2025

- 06h30: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ
niệm Lễ 30/4 và 1/5
- 08h00: Dự lễ kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất
nước; tri ân và giao lưu những người tham gia kháng chiến (Đ/c Chủ tịch,
Phó Chủ tịch)
- 08h00: Họp thẩm tra của Ban Pháp chế HĐND tỉnh (lãnh đạo Ban PC,
đ/c Mai - TB VHXH)
- 15h00: Dự họp mặt kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng miền Nam, thống
nhất đất nước tại thành ủy Biên Hòa (Đ/c PCT, đ/c Bình - PB VHXH)
- 18h15: Dự Lễ thắp nến tri ân các Anh hùng liệt sĩ (Đ/c Mai - TB VHXH)

Thứ Ba
29/4/2025

- 08h00: Dự kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh (tập thể
Thường trực, lãnh đạo các Ban)
- 14h00: Dự họp nghe báo cáo tình hình triển khai thực hiện Nghị định
số 75/2025/NĐ-CP quy định chi tiết thi hành Nghị quyết số
171/2024/QH15 của Quốc hội (Lãnh đạo Ban KTNS)
- 14h00: Tham gia Đoàn kiểm tra của Tỉnh ủy kiểm tra việc thực hiện
Chỉ thị số 29-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh
đạo của cấp ủy đối với công tác thi hành án dân sự trên địa bàn tỉnh (Đ/c
Tiến - PBPC)

Thứ Tư
30/4/2025

- 08h30: Dự lễ bế mạc Festival gốm - Khinh khí cầu tỉnh Đồng Nai 2025
(Đ/c Mai - TB VHXH)
- Nghỉ lễ 30/4

Thứ Năm
01/5/2025

- Nghỉ lễ 1/5

Thứ Sáu
02/5/2025

- Nghỉ hoán đổi thời gian làm việc ngày 26/4/2025

Tuần từ ngày 05/5/2025-09/5/2025
Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
05/5/2025

- 07h15: Giao ban đầu tuần (tập thể Thường trực, lãnh đạo các Ban)
- 08h30: Đ/c Chủ tịch họp Ban Chấp hành Đảng bộ các cơ quan Đảng tỉnh
- 14h00: Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 4/2025 (toàn thể Đảng viên)

Thứ Ba
06/5/2025

Làm việc bình thường

Thứ Tư
07/5/2025

Làm việc bình thường

Thứ Năm
08/5/2025

Làm việc bình thường

Thứ Sáu
09/5/2025

- 08h30: Đ/c Chủ tịch, Phó Chủ tịch dự hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện Chỉ
thị số 42-CT/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo
của Đảng đối với công tác phòng ngừa, ứng phó, khắc phục hậu quả thiên tai
- Tiếp công dân của HĐND tỉnh (Đ/c Phước - TB KTNS)

Nơi nhận:
- Văn phòng Quốc hội (Vụ Công tác phía Nam);
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Thường trực, phó các Ban HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh, UBMTTQ tỉnh,
- Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban của Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh, VP ĐĐQH&HĐND tỉnh;
- Thường trực HĐND cấp huyện;
- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai;
- Các phòng thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG
Số: 16/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 26 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

(từ ngày 28/4/2025 đến ngày 09/5/2025)

Tuần từ ngày 28/4/2025-02/5/2025
Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
28/4/2025

- 06h30: Viếng nghĩa trang liệt sĩ tỉnh nhân kỷ niệm Lễ 30/4 và 1/5 (theo kế
hoạch)
- 15h00: Rà soát công tác chuẩn bị kỳ họp thứ 27 (LĐVP, CBCC VP)

Thứ Ba
29/4/2025

- 08h00: Dự kỳ họp thứ 27 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh (LĐVP,
CBCC, NV Văn phòng)
- 08h00: Dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý các dự án Luật thông qua tại kỳ
họp thứ 9-QH15 (Đ/c Thái Hà, P.CTQH)

Thứ Tư
30/4/2025

- Nghỉ lễ 30/4 và 1/5

Thứ Năm
01/5/2025

- Nghỉ lễ 30/4 và 1/5

Thứ Sáu
02/5/2025

- Nghỉ hoán đổi thời gian làm việc ngày 26/4/2025

Tuần từ ngày 05/5/2025-09/5/2025

Thời gian Nội dung công việc

Thứ Hai
05/5/2025

- 07h15: Giao ban đầu tuần (LĐVP, Trưởng, phó các phòng)
- 14h00: Sinh hoạt chi bộ thường kỳ tháng 4/2025 (toàn thể Đảng viên)

Thứ Ba
06/5/2025

Làm việc bình thường

Thứ Tư
07/5/2025

Làm việc bình thường

Thứ Năm
08/5/2025

Làm việc bình thường

Thứ Sáu
09/5/2025

- Tham mưu HĐND tỉnh tiếp công dân (Đ/c Tuấn Anh)

- Phục vụ kỳ họp thứ 9 - Quốc hội khóa 15 từ ngày 05-18/5/2025 (Đ/c Thái Hà, đ/c Thoa,
đ/c Vũ)

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ (A+B);
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Lãnh đạo các Ban HÐND tỉnh;
- Ban TG-Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- CC các phòng;
- Lưu: VT, P.CTHĐ (Lài).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:23:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:23:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Kim Chung<chungntk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:26:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:26:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai<hdnd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!